

گروه گردشگری - سعید عزت‌الله ضرغامی در دومین همایش و نمایشگاه بین‌المللی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی که در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد با اشاره به اینکه حضور من در این رویداد ادای احترام به جامعه پزشکی، کادر سلامت و درمان است، بیان کرد: پزشکی جزو شریف‌ترین مشاغل بشری در طول تاریخ است. به‌ویژه در سال‌های اخیر جلوه‌های برجسته‌ای از این شرافت به دنیا نشان داده شد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه دوران کرونا نشان داد فداکاری، ایثار و از خودگذشتگی تنها محدود به دوره دفاع مقدس نبوده است، ادامه داد: در دوره سخت کرونا معلوم شد دفاع مقدس صرفاً یک اتفاق نبوده و ایثار یک جریان ریشه‌دار و اصیل در ایران است که در دوران کرونا در ابعاد گسترده‌تری نشان داده شد.

او با اشاره به ظرفیت بالای

گردشگری سلامت با توجه به مزایایی که دارد، تصریح کرد: حوزه درمانی و اقلیم‌های متنوع کشورمان موجب شده تا ایران در دنیا تبدیل به یکی از قطب‌های کم‌ظرف گردشگری سلامت شود.

مهندس ضرغامی پزشکان حاذق، برجسته، متخصص و مشهور در دنیا، تجهیزات پیشرفته و قیمت مناسب را سه مزیت ایران نسبت به سایر کشورها در این حوزه عنوان کرد.

سلامت گردشگری سلامت باید حفظ شود

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با تأکید بر اینکه گردشگری سلامت باید به نحو احسن انجام شود، افزود: وزارت میراث فرهنگی، وزارت بهداشت و درمان، بخش خصوصی و سازمان‌های مردم‌نهاد همگی باید در کنار هم تلاش کنند تا سلامت گردشگری سلامت را حفظ کنند.

او به همکاری خوب شکل

گردشگری

ضرغامی وزیر میراث فرهنگی:

در تبلیغات جهانی گردشگری سلامت ضعیف عمل کرده ایم

وزیر میراث فرهنگی گفت: حوزه درمانی و اقلیم‌های متنوع کشورمان موجب شده تا ایران در دنیا تبدیل به یکی از قطب‌های کم‌ظرف گردشگری سلامت شود.



ضرغامی با اشاره به ۲۴۰ بیمارستان و مراکز درمانی دارای مجوز آی. پی. دی تصریح کرد: زمانی که اقدامات بیمارستان‌محور و فرایند از طریق دفاتر خدمات مسافرتی دارای مجوز انجام شود می‌توانیم ادعا کنیم تا حد زیادی تخلفات، سوداگری‌ها و دلالتی مهار شده است. او در پایان بر توجه به اخلاق‌های انسانی و شرافت در کنار اقتصاد گردشگری تأکید کرد.

در تبلیغات جهانی گردشگری سلامت ضعیف عمل کرده ایم

عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی در جمع خبرنگاران همچنین در حاشیه برگزاری دومین همایش مراکز درمانی و سلامت کشورهای اسلامی در انتقاد به احکام صادر شده برای برخی از هنرمندان گفت: اینکه بگوییم هر دو هفته یک بار فردی گواهی سلامت از روانپزشک بگیرد مورد پسند نیست. من به واسطه آنسانی که به رئیس قوه قضائیه دارم می‌گویم او با این احکام صادر شده موافق نیست. اگر کسی بیماری روحی و روانی دارد حالا هر که می‌خواهد باشد اتفاقاً وظیفه درمانی ما حکم می‌کند به او تلقین نکنیم.

وی ادامه داد: اینکه کسی را به واسطه بی‌حجابی موظف کنیم که



شورای اسلامی در حوزه گردشگری سلامت نیز با اشاره به همکاری دو وزارتخانه، بر اهمیت شنیدن صدای واحد و برنامه‌ریزی صحیح تأکید کرد و تصمیم‌گیری در ارتباط با استان‌ها را با توجه به ظرفیت هر یک متفاوت دانست. دشتی اردکانی متذکر شد: طرحی از سوی نمایندگان مجلس شورای

اسلامی در ارتباط با گردشگری نوشته شده که اگر تا پایان این دوره مجلس تصویب شود برنامه‌ای مشخص برای صنعت گردشگری در کشور خواهیم داشت. او در پایان همکاری دولت و مجلس شورای اسلامی را نوید خوبی برای رونق حوزه گردشگری عنوان کرد.

اقتصاد کیش

روزنامه

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد:

۱۴۰۲

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ یا شماره کارت ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پانیز به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۱ ماهه: ۲/۲۵۰/۰۰۰ ریال
۳ ماهه: ۶/۷۵۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۱۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال
یکساله: ۲۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:
 نشانی:
 تلفن:
 تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
- در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۳۹۱۰ با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

مرمت قلعه مغویه بندر لنگه در دستور کار

استان هرمزگان واقع در جنوب ایران است. این بنای تاریخی در بندر مغویه واقع شده است و متعلق به شیخ سلطان المرزوقی یکی از حکمرانان منطقه و رئیس قبیله المرزوقی و حاکم مغویه می‌باشد و به شیخ سلطان المرزوقی مشهور است.

پیش از این دهیار روستای بندر مغویه بندر لنگه درباره مرمت این بنا گفت: این بنا در گذشته مرمت شد اما به دلیل مرمت نادرست از قسمت ناودان‌ها شروع به تخریب شدن کرد. وی ادامه داد: ستون‌ها و دیوارهای قسمت شمالی قلعه از درون ریزش کرده و قسمت بیرونی از سمت غرب در حال ریزش بوده و ورودی قلعه هم از سقف ریزش کرده است. وی اضافه کرد: می‌توان گفت تا حدودی اتاق‌های قسمت جنوبی سالم مانده و اندرونی ستون‌ها و اتاق‌ها هم تخریب شده‌اند. در قسمت بیرونی که هنوز

باقی مانده یادگیری تخریب شده‌اند. دهیار بندر مغویه ابراز داشت: براساس اطلاعات معماران محلی، برای نجات قلعه ابتدا باید نادران‌های آن را درست و اصولی مرمت کرد تا آب باران این بنا رانابود نکند. مالک و وارث قلعه مغویه: حاضریم با میراث فرهنگی برای نجات و مرمت بنا همکاری کنیم

مالک و وارث قلعه مغویه هم پیش از این گفته بود: بنا به مرمت فوری نیاز دارد و حاضریم با میراث فرهنگی برای نجات و مرمت بنا همکاری داشته باشیم.

محمد اشرف بنی عباسی ادامه داد: بنا از نظر استحکام وضعیت بسیار نامناسبی دارد اما مرمت و نجات آن می‌تواند با جذب گردشگران زمینه رونق منطقه و بهبود معیشت ساکنان بندر مغویه را فراهم آورد.

وی با تکذیب زندگی در خارج از کشور گفت: هم اکنون ساکن شیراز

زمان نمایشگاه گردشگری تهران مشخص شد

وابسته تهران، اظهار کرد: با اتخاذ تصمیمات جدید برای رفع نقاط ضعف نمایشگاه‌های قبلی تصمیم بر آن شد تا ضمن انتخاب و معرفی رویکردهای نوین ریزش رو، تشکیل کمیته‌های استانی تسریع شود تا بتوانیم شاهد برگزاری هر چه بهتر نمایشگاه اسماش باشیم.

محمد اشرف بنی عباسی افزود: به توجوه به اینکه سال

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
 پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
 رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۹۲۶۷۵۰۹۱۹۱۰۷

تیم رایان کیش
 اینترنت پرسرعت ...

Tiyamnet
 Tiyam.ir